MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas da Prov da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE DOS MFDV/2018 NA GUARNIÇÃO DE SALVADOR-BA

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado da Inspeção de Saúde (IS) complementar do processo seletivo para

MFDV/2018, conforme o Aviso de Convocação n° 001, de 27 de agosto de 2018, na Guarnição de Salvador-BA:

NOME Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Observação

HELISANE DE OLIVEIRA LIMA Médica Salvador-BA Apta -xxx-

A citada Inspeção de Saúde foi antecipada em virtude de solicitação da própria candidata.

Em face do resultado, a candidata deverá se apresentar nesta data no 6º Batalhão de Polícia do Exército, situado na Avenida Governador Luís

Viana Filho, 305-571 - Imbuí, Salvador – BA, para a realização do Estágio de Adaptação e Serviço.

Salvador/BA, 7 de fevereiro de 2019.

VERSÃO ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA SSMR/6

LUIZ EDUARDO POSSÍDIO SANTOS - Cel
Resp pela Chefia do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar